
 
 

Listing animateurs padel diplômés (septembre 2022) 

NOM  PRENOM  E-MAIL Club REGION 

André François  andrefra1@hotmail.com Vautour Padel Club Hainaut 

Bawin Bruno bawin.bruno@hotmail.com     

Beauchamp Marion marion.beauchamp@gmail.com R. Fayenbois TC  Liège 

Beaujean Cédric cedricbeaujean308@hotmail.com Padel Club Morlanwelz Hainaut 

Beckers Benjamin benjamin_beckers@hotmail.com Embourg Liège 

BEECKAERT Thomas Beeckaertt@gmail.com Smashing Nivellois Hainaut 

Beek Robert robert.beek@yahoo.be Batd Padel Club Odrimont Brabant 

Bertoia Pierre pierrebertoia@icloud.com     

BONESIRE Hugo hugobonesire@gmail.com Fayenbois Liège 

Bourgois Vincent bourgoisvincent@hotmail.fr      

Caeymaex Maxime caeymaex.maxime@gmail.com TC Embourg Padel Club Liège 

Calcoen Hugo calcoen.hugo@gmail.com Acacias Hainaut 

Caucheteur Jean-Benoit uuioga@gmail.com Vautour Padel Club Hainaut 

Coulon Aline aline.coulon@hotmail.com Padel Club Gozée Hainaut 

Craninx Simon craninx.sim@icloud.com     

Daenen Lorenz  daelolo@live.fr R Fayenbois TC Liège 

De Lovinfosse Gaetan gaetan.delovinfosse@gmail.com Waterloo Brabant 

De Moortel Christian christian.demoortel@vitanutrics.com Smashing club Le Roeulx Hainaut 

decock christophe chris_decock@hotmail.com Badaboum Padel Marche Namur-Lux 

Decock Michel michel.decock@batd.eu La Cure Brabant 

Dekoster Damien damien.dekoster2@gmail.com Mosa Liège 

Delavaud Kevin kevindelavaud19@gmail.com   Hainaut 

DELCOMMUNE Olivier calvin.76@hotmail.com Grace Liège 

Destrebecq Arnaud destreb3@live.be La Casa Genval Brabant 

Devalet Sébastien edouard1904@icloud.com Bayards Sports Liège 

Duchateau Anne anne.duchateau1965@gmail.com TC Embourg Padel Club Liège 

Dumoulin Guillaume info@court17.be   Hainaut 

FINFE Laurent laurent.finfe@outlook.com Aramis Padel Club Mons Hainaut 

Garcia Cédric cedric.garcia@gmail.com Aramis Padel Club Mons Hainaut 

Geens Clement clemgeens@hotmail.com Padel Events Ottignies Brabant 

Geirnaert Daniel daniel.geirnaert7@gmail.com Uccle Brabant 

Ghion Stephane sghion@me.com Eleven by Bullpadel Brabant 

GIAUX FLORIAN floriangiaux@yahoo.fr Roch4Padel Club Namur-Lux 

Gregoire Julien julien.gregoire@cfwb.be     

Hennebicq Frédéric peetjemeetje@yahoo.fr Padel Ath Club Hainaut 

Hourman Nathalie n.hourman@gmail.com Batd Padel Club Odrimont Brabant 

Jebbour Mehdi jebbourmehdi1@hotmail.com Tc Neupré Padel Club Liège 

Keppenne Olivier okeppenne@gmail.com Tennissimo Padel Club Liège 

Laidi Tarik tarik.laidi@mandat.belfius.be     

LAMBEAU Elliot Elliotlambeau@hotmail.fr Linkebeek Brabant 
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LAMBEAU Jean-Philippe Jeanphilippelambeau@hotmail.com Eleven by Bullpadel Brabant 

LAMBEAU Scarlett Scarlett.lambeau@hotmail.com Linkebeek Brabant 

Lambrechts Nathan nathanlambrechts11@gmail.com Planet Padel Liège 

Lassance Youric youric.lassance@hotmail.com Planet Padel Liège 

Lazzerini  Céline celine.lazzerini@hotmail.com  Padel Club Gozée Hainaut 

Leclercq Christophe leclercq.christophe@hotmail.com Vautour Padel Club Hainaut 

Lecouturier Julien julecout@gmail.com Bois du Loup Namur-Lux 

Lefevre Steve steve.lefevre@cfwb.be     

Marsin Raphaël info@needpadel.online     

Martin Philippe philippe.jp.martin@telenet.be  Charles Quint Padel Club Brabant 

Mercenier Didier ditchmercenier@hotmail.com Tennis Padel Waremmien Liège 

Mertens Nicolas nicoping392@hotmail.com Padel Club Gozée Hainaut 

Mlynarski  Dorian  Dorian.mlynarski@outlook.com      

Munafo Pedro pedromtennis@gmail.es Garisart Padel Club Namur-Lux 

Mus Bernard b.mus@skynet.be La Casa Genval Brabant 

Naiden Catalin catalin.naiden@gmail.com Batd Padel Club Odrimont Brabant 

Pace Raphael Raphpace@hotmail.com Planet Padel Liège 

Patris Olivier oli.patris@skynet.be R Baudouin Padel Club 
Liège 

Liège 

PERREZ MAXIME maxime.perrez@hotmail.com Techno Sports Padel Club Liège 

Petitjean Maxime maximepetitjean7@gmail.com     

Piron Guillaume guillaume.piron@cfwb.be Badaboum Padel Marche Namur-Lux 

Rassart Christophe chrisrassart@gmail.com Padel Club Gozée Hainaut 

Renard Michaël michael.renard@cfwb.be Badaboum Padel Marche Namur-Lux 

Riehl frederic frylar@gmail.com     

RIMEAU Martin martinrimeau@hotmail.com  Linkebeek Brabant 

Rolin Simon sims.rolin@gmail.com Roch4Padel Club Namur-Lux 

Scheyvaerts Olivier olivierscheyvaerts@gmail.com Tc Neupré Padel Club Liège 

Spreux Thibaut thibaut.spreux@gmail.com TUM Padel Hainaut 

Steelandt Kenneth kenneth.steelandt@hotmail.fr Court 17 Hainaut 

Stivala Remolo stivalaremo@gmail.com Padel Club Herstal Liège 

tremouroux gil Tremouroux.gil@gmail.com Guibert Brabant 

van esch benoit benoit.vanesch@gmail.com Bayards Sports Liège 

Van Ingh Luc lvingh@gmail.com Padel Club Gozée Hainaut 

Vandecaven Guillaume guivan11@hotmail.com   Hainaut 

Vanopbroeke Fabrice fabrice.vanop@gmail.com     

Willems Olivier wallyoli@hotmail.com Planet Padel Liège 

Wolf Ricci  Nicolas  Nicolas.wolf@outlook.fr  Roch4Padel Club Namur-Lux 

Xhrouet Benoit Benoit.xhrouet@gmail.com      

Zicot Coco 
(Corentin) 

coco.zicot1@gmail.com Charles-Quint Padel Club Brabant 

Zimmermann Olivier zimmermann@tennisclubeupen.be  KTC Eupen Liège 
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